
Zarządzenie Nr 3438/2023 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 485 oraz z 2023 r. poz. 28), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 7 załącznika do uchwały Nr 539/2022 Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich z dnia 29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich oraz § 8 ust. 1 

i ust. 6 pkt 2 Zarządzenia Nr 3391/2023 Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

3 stycznia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 

Siemianowice Śląskie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich, zwany dalej „Komitetem”, 

w następującym składzie: 

1) Janusz Ławecki – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

2) Janusz Firla – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

3) Przemysław Antkowiak – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

4) Karina Walas – przedstawicielka właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości 

i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze 

rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, 

społecznych inicjatyw mieszkaniowych i towarzystw budownictwa społecznego; 

5) Michał Balicki – przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości 

i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze 

rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, 

społecznych inicjatyw mieszkaniowych i towarzystw budownictwa społecznego; 

6) Joanna Baranowicz-Pluskwik – przedstawicielka mieszkańców spoza obszaru 

rewitalizacji; 

7) Barbara Kruczek – przedstawicielka mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji; 

8) Marcin Wądołowski – przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających 

prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność gospodarczą; 

9) Wiesław Żądło – przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających 

prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność gospodarczą; 



10) Aleksander Halor – przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających 

prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność społeczną, 

w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych; 

11) Mateusz Kacy – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego i jego jednostek 

organizacyjnych; 

12) Marcin Krzysiek – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego i jego jednostek 

organizacyjnych; 

13) Piotr Wybraniec – przedstawiciel Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków Urzędu 

Miasta Siemianowice Śląskie; 

14) Anna Zasada-Chorab – przedstawicielka Rady Miasta Siemianowic Śląskich; 

15) Małgorzata Gościniak – przedstawicielka Rady Miasta Siemianowic Śląskich; 

16) Łukasz Rosicki – przedstawiciel Rady Miasta Siemianowic Śląskich; 

17) Grzegorz Mól – przedstawiciel Rady Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 2. Kadencja Komitetu rozpoczyna się od dnia jego powołania i trwa cztery lata. 

§ 3. Zasady działania Komitetu określa uchwała Nr 539/2022 Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich z dnia 29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

Siemianowic Śląskich.  

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 3423/2023 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 

25 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 

/-/ Rafał Piech 

 

Zaparafowali: 

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Agnieszka Gładysz 

 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 



/-/ Magdalena Faracik-Nowak 

 

Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ Ireneusz Banaczyk 

 

Sprawdził pod kątem formalno-prawnym: 

Adwokat 

/-/ Wojciech Staszczak 


